
UCHWAŁA NR L/399/14
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 8 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 j.t., ze zm. Dz.U. z 2013r. poz. 645, i poz. 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072), art. 13 ust. 1 i 
art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014r. poz. 518 j.t., ze zm. 
Dz. U. z 2014r. poz. 659, poz. 805 i poz. 906) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mszczonów 
położonej w miejscowości Mszczonów oznaczonej jako działki nr ew. 1381/1, 1382/1, 1383/1, 1384/1, 1385/1 
i 1386/3 o łącznej powierzchni 0,5593ha, na podstawie aktu notarialnego Rep A Nr 3135/2014 z dnia 26 czerwca 
2014r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Łukasz Koperski

Id: 646FC07F-3A1D-44ED-98D7-B02A0AFF0D0D. Uchwalony Strona 1




